2014 年 10 月 2 日

各  位

会 社 名 第 一 三 共 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 中山  讓治

（ コ ー ド 番 号  4 5 6 8  東 証 第 １ 部 ）

問合せ先 執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 石田 憲昭

TEL  報 道 関 係 者 の 皆 様 03-6225-1126

株式市場関係者の皆様 03-6225-1125

ベトナムにおけるホーチミン駐在員事務所開設のお知らせ

第一三共株式会社（本社：東京都中央区、以下「当社」）は、当社グループ会社である第一

三共タイ LTD.（本社：タイ バンコク）が、2014 年 10 月１日付で、ベトナムにホーチミン駐

在員事務所を開設しましたので、お知らせします。

ホーチミン駐在員事務所は、更なる成長が期待できるベトナム市場において、既存品の販売

促進支援及び新製品の承認取得推進を主な事業としていきます。

【ホーチミン駐在員事務所の概要】

（1）名称 ： The Representative Office of Daiichi Sankyo (Thailand) Ltd. in Ho Chi Minh City

（2）所在地： Unit F01-17, 17th Floor, Bitexco Office Building, No.19-21-23-25 Nguyen Hue

Street, Ben Nghe Ward, District 1, Ho Chi Minh City, Vietnam

以 上